Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
06-12-2018

F.01/18/303

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000078607:F002
Datum uitspraak 06-11-2018
R-C mr. S.J.0. de Vries
Curator mr. Ph.W. Schreurs
Algemene gegevens
Naam onderneming
| zin en zakelijkheid BV 06-12-2018
1
Gegevens onderneming
I Zin en Zakelijkheid BV, Dommelhoefstraat 9, (5613 EL) Eindhoven 06-12-2018
1
Activiteiten onderneming
Zin en Zakelijkheid is een (financiéle) holding. Op basis van een 06-12-2018
managementovereenkomst verricht Zin en Zakelijkheid managementdiensten 1
voor De Yoga Studio BV.
Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
en Zakelijkheid is opgericht op 9 december 2016. De curator heeft de 06-12-2018
jaarrekening over 2017 niet aangetroffen. Uit de aangifte omzetbelasting van 1

Q3 van 2018 volgt dat de omzet in dat kwartaal EUR 11.280,- bedroeg. Deze
bestond enkel uit een management fee.



Gemiddeld aantal personeelsleden

1 06-12-2018

1

Boedelsaldo

Boedelsaldo 06-12-2018
€0,00 1
Verslagperiode

van 06-12-2018
6-11-2018 1

t/m

5-12-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 5,80 uur

totaal 5,80 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Mevrouw F. Klaassen is enig bestuurder en aandeelhouder van Zin en
Zakelijkheid BV. Zin en Zakelijkheid is enig aandeelhouder en bestuurder van
De Yoga Studio BV. De Yoga Studio BV is op eigen verzoek op 6 november
2018 ook in staat van faillissement verklaard.

1.2 Lopende procedures

I Er zijn geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

I Er zijn geen lopende verzekeringen.

1.4 Huur

I n.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Afgezien van de management fee die werd betaald door De Yoga Studio
heeft Zin en Zakelijkheid geen inkomsten of economische activiteiten. De
(eigen) aanvraag van het faillissement van De Yoga Studio gaf daarom ook
aanleiding om tot de (eigen) aanvraag van het faillissement van Zin en
Zakelijkheid over te gaan.

06-12-2018

1

06-12-2018

1

06-12-2018

1

06-12-2018

1

06-12-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

06-12-2018
Personeelsleden
1 1
Enkel de statutair bestuurderis in dienst van Zin en Zakelijkheid (geweest).
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
06-12-2018
Personeelsleden
1
1
Enkel de statutair bestuurder is in dienst van Zin en Zakelijkheid (geweest).
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
7-11-2018 1 Voor zover deze niet reeds al was beéindigd, heeft de curator de

arbeidsovereenkomst met de statutair bestuurder opgezegd.

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg bestuurder, onderzoek administratie, correspondentie bestuurder, 06-12-2018
correspondentie rechter-commissaris. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I Zin en Zakelijkheid bezit geen onroerende zaken. 06-12-2018

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Overleg bestuurder, onderzoek kadaster, onderzoek administratie. 06-12-2018

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zin en Zakelijkheid bezit geen bedrijffsmiddelen. 06-12-2018

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t. 06-12-2018

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Overleg bestuurder, onderzoek administratie. 06-12-2018

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is geen sprake van voorraad of onderhanden werk. 06-12-2018

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Overleg bestuurder, onderzoek administratie. 06-12-2018

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zin en Zakelijkheid bezit geen andere activa. 06-12-2018

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Overleg bestuurder, onderzoek administratie. 06-12-2018

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren
| nvt 06-12-2018

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Overleg bestuurder, onderzoek administratie. 06-12-2018

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€61.953,11 06-12-2018
1

Zin en Zakelijkheid heeft zich, evenals De Yoga Studio, hoofdelijk verbonden
voor de door Rabobank verstrekte financiering ten behoeve van De Yoga
Studio. De Rabobank had op datum faillissement een vordering uit hoofde
van een tweetal geldleningen en een krediet. In het faillissement van De
Yoga Studio is een regeling met de Rabobank getroffen. In het kader van
deze regeling zal de Rabobank EUR 1.500,- ontvangen waardoor de
vordering van de Rabobank met dit bedrag afneemt.

Rabo Lease BV heeft op grond van een financial leaseovereenkomst een
BMW 1-serie gefinancierd. Volgens een verklaring van de bestuurder heeft
deze auto een overwaarde. De BMW is op verzoek van Rabo Lease BV
ingeleverd. De vordering van Rabo Lease BV uit hoofde van deze
overeenkomst bedraagt op dit moment EUR 10.967,11.

5.2 Leasecontracten

| zesa 06-12-2018
1



5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t. 06-12-2018

1

5.4 Separatistenpositie

n.v.t. 06-12-2018
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

n.v.t. 06-12-2018
1

5.6 Retentierechten

n.v.t. 06-12-2018
1

5.7 Reclamerechten

n.v.t. 06-12-2018

1

5.8 Boedelbijdragen

06-12-2018
n.v.t.
1
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Overleg bestuurder, onderzoek administratie, correspondentie Rabobank en 06-12-2018
Rabo Lease. 1
. Voortzetten/doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
Niet van toepassing omdat Zin en Zakelijkheid geen onderneming 06-12-2018

exploiteerde. 1



6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Overleg bestuurder, onderzoek administratie.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t.

6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Overleg bestuurder, onderzoek administratie.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De aangetroffen administratie geeft - mede gelet op de stand van de boedel
- vooralsnog geen aanleiding om tot nader onderzoek over te gaan.

06-12-2018

EEI

06-12-2018
1

06-12-2018

EEI

06-12-2018

EEI

06-12-2018

EE1

06-12-2018

Egl

06-12-2018

EEI

06-12-2018

EE1



7.2 Depot jaarrekeningen

Zin en Zakelijkheid heeft geen jaarrekening gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het bij de oprichting geplaatst kapitaal bedraagt EUR 120,-. Of de aandelen
zijn volgestort, wordt nog in een later stadium onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

n.v.t.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen
Nee

n.v.t.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het onderzoek is gelijktijdig uitgevoerd met het onderzoek in het
faillissement van De Yoga Studio B.V.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek administratie van Zin en Zakelijkheid BV.

06-12-2018

1

06-12-2018
1

06-12-2018
1

06-12-2018
1

06-12-2018

1

06-12-2018

1

06-12-2018

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00 06-12-2018
1

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €0,00 06-12-2018
1

8.3 Pref. vord. UWV

I € 0,00 06-12-2018
1

8.4 Andere pref. crediteuren

I €0,00 06-12-2018
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 3 06-12-2018
1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €63.187,31 06-12-2018
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend. 06-12-2018

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Correspondentie crediteuren. 06-12-2018

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Eris geen sprake van lopende procedures.

9.2 Aard procedures

I n.v.t.

9.3 Stand procedures

I n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Overleg bestuurder, onderzoek administratie.

06-12-2018

1

06-12-2018
1

06-12-2018
1

06-12-2018
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Het faillissement van Zin en Zakelijk BV wordt gezamenlijk met het
faillissement van De Yoga Studio BV behandeld en afgewikkeld.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

7-5-2018

10.4 Werkzaamheden overig

Opstellen (financieel) verslag.

Disclaimer:

Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of achteraf- bijgesteld
dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag
geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen

06-12-2018

1

06-12-2018
1

06-12-2018
1

06-12-2018
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


